СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2024 № 1/1-2024

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 26.12.2018 № 183/17-2018

«Об утверждении генерального плана городского округа Чехов

 Московской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа Чехов, решением Градостроительного совета

Московской области от 26.12.2023 № 53

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в генеральный план городского округа Чехов

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского

округа Чехов от 26.12.2018 № 183/17-2018 (в редакции решений Совета

депутатов городского округа Чехов 17.12.2020 № 155/19-2020, от 17.11.2022

№ 33/4-2022), утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

М.Н. Собакину.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=77EF8397CE644EAC26A9C67BFA7D04A44EE045776233BD887E8D676008JDt0N

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета

депутатов городского округа Чехов Ю.Г. Воробьева.

Председатель Совета депутатов                  Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

       Г.С. Козина                                                        М.Н. Собакин